

Şahin, CHP ve MHP'nin adaylarını değiştirtti

04/08/2009

TBMM Başkanlık seçimi için mevcut başkan Köksal Toptan'ı isteyen CHP ile MHP, beklentileri gerçekleşmeyince sürpriz isimleri aday gösterdi.



Anamuhalefet partisinde genel başkan yardımcısı Onur Öymen'in adaylığı beklenirken merkez sağ siyasetten CHP'ye katılan eski ANAP milletvekili İlhan Kesici tercih edildi.

Toptan'ın ismini telaffuz ederek iktidar partisini sıkıştırmaya çalışan CHP'nin AK Parti'nin Mehmet Ali Şahin tercihi karşısında Kesici ismiyle bir anlamda "uzlaşma" mesajı vermeye çalıştığı öne sürüldü. MHP'de ise genel başkan yardımcısı Tunca Toskay'ın adaylığı bekleniyordu. Ancak sürpriz bir şekilde Sakarya milletvekili Münir Kutluata aday gösterildi. Akademisyen kökenli olan Prof. Dr. Kutluata, siyasete girmeden önce Ulaştırma Bakanlığı müsteşarlığı görevinde bulunmuştu. DTP'nin adayı da Şırnak Milletvekili Hasip Kaplan oldu. Daha önce, Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer Genç adaylık başvurusu yapmıştı. Böylece aday sayısı 5'e çıktı.

Muhalefet partileri Şahin'in adaylığına tepki gösterdi. CHP Genel Saymanı ve Basın Sözcüsü Mustafa Özyürek, "Erdoğan'ın yansıması ve gölgesi şeklinde görev yapacaktır." iddiasında bulundu. CHP Genel Başkan Yardımcısı Onur Öymen de "Şahin'in aday gösterilmesi, AKP'nin uzlaşmaya kapalı olduğunun bir göstergesidir." yorumunu yaptı. MHP Grup Başkan Vekili Oktay Vural, "Yürütmenin emrinde bir parlamento oluşturulmak istendiğini gösteren bir tablo. Görünen köy kılavuz istemez." diye konuştu.

Öte yandan Başbakan Erdoğan'ın milletvekilleriyle yaptığı toplantıda, "Emin olun aranızda en fazla oy alan ismi başkan adayı olarak gösteriyorum. Sizin yazılı değerlendirmelerinizi ben tek tek inceledim. Sizin belirlediğiniz adayı ben de aday gösteriyorum. Bu konuda kimseden kırgınlık beklemiyorum." dediği öğrenildi.

TOPTAN VEDA TURLARINA BAŞLIYOR

Bu arada Köksal Toptan, bugün Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a veda ziyaretinde bulunacak. Saat 10.30'da Köşk'e çıkacak olan Toptan, 11.30'da da Başbakanlık'a geçerek Erdoğan ile görüşecek.

İLK MECLİS BAŞKANI ATATÜRK

TBMM'nin ilk başkanı Mustafa Kemal Atatürk'tü. Atatürk, 24 Nisan 1920'de 110 vekilin oyuyla ilk turda başkan seçilmiş ve 29 Ekim 1923'e kadar TBMM başkanlığı yapmıştı. Atatürk'ten sonra koltuğa Ali Fethi Okyar geldi. Meclis tarihinde uzun turlar sonucu ancak başkan seçilebilen isimler de oldu. 1977-80 arası TBMM başkanı olan Cahit Karakaş 38. turda seçildi. Sabit Osman Avcı da 1970-73 arasında 36. turda başkan olabildi. ÖMER ŞAHİN, HABİB GÜLER, SELİM KUVEL ANKARA